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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego dla Powiatu 

Siedleckiego w kwocie 4000000,00 zł.” 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Wyjaśnienia: 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ: 

 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie dot. kredytu zwarta została klauzula 

„Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę 

banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku”?  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie dot. kredytu zwarta została klauzula „Stopa 

procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z 

zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku”. 

2. Czy Zamawiający może potwierdzić, że Skarbnik Miasta Siedlce złoży kontrasygnatę 

zarówno na wekslu własnym in blanco, jak i na deklaracji wekslowej? 

Odpowiedź: 

Tak Zamawiający potwierdza, że Skarbnik Powiatu Siedleckiego złoży kontrasygnatę 

zarówno na wekslu własnym in blanco, jak i na deklaracji wekslowej 

 

STAROSTA 

/-/ Dariusz Stopa 

 


